
Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5817510152

Číslo žádosti: 141

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

0,00

88 -92 Izolace proti vlhkosti 28 713,17 34 742,94

0,00

C46M - 1 Vytyčení trati kabelového vedení 103,60 125,36

HZS - 1 Zapojení a odzkoušení 1 508,00 1 824,68

HZS - 5 Součinnost při zaměř.a vytyčování 1 885,00 2 280,85

HZS - 6 Práce při křižování IS 754,00 912,34

HZS - 7 Koordinace na stavbě - neceníkové práce 754,00 912,34

0,00

3 Organizace dopravy 62 888,00 76 094,48

5 Geodetické práce před výstavbou 18 866,00 22 827,86

6 Dokumentace skutečného provedení 12 578,00 15 219,38

0,00 0,00

neuznatelné náklady dle příjemce 1 714 633,76 2 074 706,85

2 229 647,07

3 143 000,00

85%

5 609 950,53

3 380 303,46

2 873 000,00

84,99%

15,01%

507 303,46

Zpracoval:

Dne: 11.8.2017

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Smíšená stezka a chodníky - Etapa II

Příloha č. 2 Smlouvy č. 889/B1/2017

Obec Lomnice

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

SO 102 - Chodníky a nástupiště

SO 402 - Veřejné osvětlení

35 - VaO náklady

Celkem neuznatelné náklady

Minimální vlastní podíl (Kč):

Minimální vlastní podíl v % :

Pozn.: NN dle příjemce - kanalizace, plochy mimo chodník, mobiliář

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Celkové náklady dle Smlouvy o dílo (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [nová příloha smlouvy] Exportováno: 11.08.2017 14:08


